302.07; xe đã qua sử dụng, không kiểm tra chất lượng và tình trạng kỹ thuật của xe

(kèm theo chìa khoá điện). Tên chủ xe: Nguyễn Huy Đại, sinh ngày 17/11/1992, nơi

ĐKHKTT: Tổ 14, cụm 3, phường Hạ Đình, quận Thanh Xuân, thành phố Hà Nội;

Giá khởi điểm: 283.000.000đ (Hai trăm tám mươi ba triệu đồng).

Chấp hành viên Cục Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang thông báo để các

tổ chức bán đấu giá biết, đăng ký.

Tiêu chí lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản:

Đủ điều kiện theo bảng tiêu chí đánh giá, chấm điểm tổ chức đấu giá tài sản.

Hồ sơ đăng ký bao gồm: